[image: image1.png]

Управление образования

 Администрации Навашинского района

 Нижегородской области

П Р И К А З

   05.11.2015
                        № 237
О месте проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в 2015-20016 учебном году
В  целях реализации приказа управления образования Администрации Навашинского района от 27.08.2015 №173 «Об организации муниципального      этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2015 – 2016 учебном году»                          п р и к а з ы в а ю:
1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №4 г. Навашино».
2. Рекомендовать директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №4 г. Навашино»        Монахову А.А.:
- создать условия для проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников;

- подготовить аудитории и оборудование для проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с графиком проведения муниципального этапа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Администрации Навашинского района Савельеву Н.А.
Начальник

                                      Н.Н.Герасимов